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ANEXO XIII  
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS  
AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

 
ANEXO XIII – A  

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 
               

          
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      302.089,48    25.691,48              25.691,48     25.691,87 20/02/2024 08/03/2024
Fevereiro      305.295,94    25.966,68              25.966,68     25.966,68 20/03/2024 27/12/2024
Março      301.113,11    25.672,77              25.672,77     25.672,77 20/04/2024 27/12/2024
Abril      325.760,96    27.445,77              27.445,77     27.445,77 20/05/2024 27/12/2024
Maio      351.823,83    29.789,13              29.789,13     29.789,13 20/06/2024 27/12/2024
Junho      360.207,62    30.927,97              30.927,97     30.927,97 20/07/2024 27/12/2024
Julho      367.205,12    31.185,76              31.185,76     31.185,76 20/08/2024 27/12/2024
Agosto      359.504,61    30.518,10              30.518,10     30.518,11 20/09/2024 30/10/2024
Setembro      354.590,47    30.079,55              30.079,55     30.079,55 20/10/2024 27/12/2024
Outubro      302.735,90    25.641,06              25.641,06     25.641,06 20/11/2024 27/12/2024
Novembro      253.357,44    21.582,81              21.582,81     21.582,81 20/12/2024 27/12/2024
Dezembro      240.099,23    20.519,24              20.519,24     20.519,24 20/01/2025 27/12/2024
13.º Salário        13.109,92       1.020,44                1.020,44       1.020,44 20/12/2024 27/12/2024

TOTAL  3.836.893,63  326.040,76            326.040,76  326.041,16               -   

SEGURADO - INSS
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ESTADO DE PERNAMBUCO 

TRIBUNAL DE CONTAS 
 

ANEXO XIII – B  
 
 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 
 

COMPETÊNC
IA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGO

S
Janeiro      302.089,48 33.565,29 33.565,29 1.985,28                       31.579,87 20/02/2024 28/03/2024
Fevereiro      305.295,94 33.921,55 33.921,55 1.985,28                       31.936,14 20/03/2024 27/12/2024
Março      301.113,11 33.456,81 33.456,81 1.666,81                       31.789,85 20/04/2024 27/12/2024
Abril      325.760,96 36.195,46 36.195,46 2.237,59                       33.957,70 20/05/2024 27/12/2024
Maio      351.823,83 39.091,28 39.091,28 2.481,60                       36.609,53 20/06/2024 27/12/2024
Junho      360.207,62 40.022,67 40.022,67 2.481,60                       37.541,05 20/07/2024 27/12/2024
Julho      367.205,12 40.800,12 40.800,12 2.667,72                       38.132,43 20/08/2024 27/12/2024
Agosto      359.504,61 39.944,53 39.944,53 2.481,60                       37.462,93 20/09/2024 30/10/2024
Setembro      354.590,47 39.398,52 39.398,52 2.357,52                       37.041,01 20/10/2024 27/12/2024
Outubro      302.735,90 33.636,93 33.636,93 2.202,42                       31.434,56 20/11/2024 27/12/2024
Novembro      253.357,44 28.150,51 28.150,51 1.675,08                       26.475,45 20/12/2024 27/12/2024
Dezembro      240.099,23    26.677,38 26.677,38 1.675,08                       25.002,33 20/01/2025 27/12/2024
13.º Salário        13.109,92      1.456,63 1.456,63 1.456,63 20/12/2024 27/12/2024

TOTAL  3.836.893,63  426.317,68            426.317,68                        25.897,58  400.419,48               -   
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